
Alpencup Nordische Kombination 
05.09.2004 

Ramsau am Dachstein 
N O R D I S C H E  -  K O M B I N A T I O N 

SPRINT 7.5 km 
 

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE 
 
J U R Y :                                                    S T R E C K E N D A T E N : 
-----------------                                            --------------------------- 
AC Koordinator  : Manfred SCHNETZER (AUT)                    Strecke Ramsau Ort 
TD              : Helmuth WEGSCHEIDER (GER)                  Gesamtlänge: 7.5 km 
TD Assistent    : Günter CSAR (AUT)                          6 x 1,25 km 
Wettkampfleiter : Gerhard STOCKER (AUT)                      --------------------------- 
Streckenchef    : Helfried STIEGLER (AUT) 
________________________________________________________________________________________ 
Rng  Stn  Name                      Jg  Nat   SP-NOTE (Rg)   Laufzeit (Rg)   Zeitdiff. 
________________________________________________________________________________________ 
  1.   6  VTIC Damjan               85  SLO    108.0   ( 5)   13:12.4  ( 1)       0.0 
  2.   3  LANDERT Guido             85  SUI    114.0   ( 2)   13:38.3  ( 9)       1.9 
  3.   4  PLEVNIK Dejan             85  SLO    112.5   ( 4)   13:52.5  (20)      22.1 
  4.   7  OBREZA Anze               87  SLO    107.5   ( 7)   13:44.9  (14)      34.5 
  5.   5  BEETZ Tom                 86  GER    108.0   ( 5)   13:51.7  (19)      39.3 
  6.  10  PICHLMAYER Marco          87  AUT    101.5   (10)   13:38.1  ( 8)      51.7 
  7.  12  ROZMAN Rok                87  SLO    101.0   (11)   13:41.6  (11)      57.2 
  8.  11  SCHILLINGER Florian       85  GER    101.0   (11)   13:42.3  (12)      57.9 
  9.   1  HRGOTA Robert             88  SLO    116.5   ( 1)   14:44.7  (47)      58.3 
 10.   2  MANDL Rok                 88  SLO    114.0   ( 2)   14:35.9  (42)      59.5 
 11.  13  TUSS Stefan               88  GER    100.0   (13)   13:40.2  (10)      59.8 
 12.  15  ORANIC Mitja              86  SLO     99.0   (14)   13:36.5  ( 7)    1:00.1 
 13.   9  DRUML Tomaz               88  AUT    102.0   ( 9)   14:07.8  (28)    1:19.4 
 14.   8  HAUSER Robert             88  AUT    107.0   ( 8)   14:47.6  (50)    1:39.2 
 15.  23  ANSCHÜTZ Benjamin         88  GER     93.5   (23)   13:55.6  (24)    1:41.2 
 16.  18  TEPEL Steffen             85  GER     97.5   (17)   14:12.0  (31)    1:41.6 
 17.  26  HANF Sören                87  GER     91.5   (26)   13:53.2  (22)    1:46.8 
 18.  21  SZALAY Christoph          87  AUT     95.0   (21)   14:09.3  (29)    1:48.9 
 19.  22  RÖDER Kevin               86  GER     94.5   (22)   14:09.5  (30)    1:51.1 
 20.  14  LICHTENAUER Manuel        88  AUT     99.0   (14)   14:32.4  (39)    1:56.0 
 21.  20  BRESADOLA Davide          88  ITA     96.5   (20)   14:32.9  (41)    2:06.5 
 22.  43  AMON Philipp              85  AUT     78.5   (43)   13:24.3  ( 4)    2:09.9 
 23.  35  KAMMERLANDER Tobias       86  AUT     83.5   (35)   13:44.7  (13)    2:10.3 
 24.  33  ENGLERT Toni              88  GER     84.0   (31)   13:47.9  (17)    2:11.5 
 25.  34  KLEIN Andre               87  GER     84.0   (31)   13:48.9  (18)    2:12.5 
 26.  24  FREYTAG Burkhard          88  AUT     92.5   (24)   14:23.1  (35)    2:12.7 
 27.  30  FINK Matthias             86  AUT     85.0   (30)   13:54.3  (23)    2:13.9 
 28.  36  PICHLER Georg             87  AUT     83.0   (36)   13:46.8  (15)    2:14.4 
 29.  37  KRUEGER Manuel            86  GER     83.0   (36)   13:47.3  (16)    2:14.9 
 30.  44  SCHLOTT Mark              85  GER     75.5   (44)   13:24.5  ( 5)    2:22.1 
 31.  46  RAINER Alfred             87  AUT     75.0   (46)   13:24.9  ( 6)    2:24.5 
 32.  17  FRENZEL Eric              88  GER     97.5   (17)   14:55.2  (51)    2:24.8 
 33.  27  TIMM Luka                 89  GER     90.0   (27)   14:42.6  (46)    2:42.2 
 34.  38  BAY Nicola                86  SUI     80.0   (38)   14:12.4  (32)    2:52.0 
 35.  28  NIGLIS Benedikt           89  GER     85.5   (28)   14:36.0  (43)    2:53.6 
 36.  39  REUSCHEL Sebastian        88  GER     80.0   (38)   14:15.5  (33)    2:55.1 
 37.  29  ZIMA Rok                  88  SLO     85.5   (28)   14:40.3  (44)    2:57.9 
 38.  48  BACHMANN Florian          88  AUT     73.0   (48)   13:52.7  (21)    3:00.3 
 39.  25  MÖRTL Siegfried           90  AUT     92.0   (25)   15:11.7  (53)    3:03.3 
 40.  16  HOSP Daniel               88  AUT     98.5   (16)   15:38.2  (56)    3:03.8 
 41.  19  MEISSNITZER Thomas        86  AUT     97.0   (19)   15:33.1  (55)    3:04.7 
 42.  45  GERBER Marco              86  SUI     75.5   (44)   14:07.2  (27)    3:04.8 
 43.  32  URLEB Ziga                88  SLO     84.0   (31)   14:46.8  (49)    3:10.4 
 44.  51  MICHIELLI Giuseppe        85  ITA     70.0   (51)   13:58.7  (26)    3:18.3 
 45.  57  WIMBERGER Edi             85  AUT     58.0   (57)   13:13.1  ( 2)    3:20.7 
 46.  56  TRITSCHER Bernhard        88  AUT     58.5   (56)   13:17.7  ( 3)    3:23.3 
 47.  41  HUBER Andreas             89  AUT     79.0   (41)   14:46.0  (48)    3:29.6 
 48.  47  WINKLER David             89  GER     74.5   (47)   14:28.6  (38)    3:30.2 
 49.  31  BÖSL Wolfgang             89  GER     84.0   (31)   15:11.8  (54)    3:35.4 
 50.  49  HUG Tim                   87  SUI     72.5   (49)   14:26.5  (36)    3:36.1 
 51.  42  LECHNER Michael           87  AUT     79.0   (41)   14:59.1  (52)    3:42.7 
 52.  50  THURNHEER Simon           87  AUT     72.0   (50)   14:32.7  (40)    3:44.3 



 53.  53  KLAESI Felix              87  SUI     66.0   (53)   14:28.5  (37)    4:04.1 
 54.  58  CIOTOLA Gennaro           89  ITA     56.5   (58)   13:57.7  (25)    4:11.3 
 55.  52  SCHWERY Nick              86  SUI     67.5   (52)   14:42.1  (45)    4:11.7 
 56.  59  FÖRSTER Markus            88  GER     54.5   (59)   14:15.6  (34)    4:37.2 
 57.  54  KAMMERLANDER Carlos       89  AUT     62.0   (54)   16:03.2  (58)    5:54.8 
 58.  60  MOSER Johannes            88  AUT     51.5   (60)   15:52.2  (57)    6:25.8 
Anzahl der Starter:  60 
 
Nicht am Start: 
      55  PITTIN Alessandro         90  ITA    
 
Nicht im Ziel:  

40  LOETSCHER Matthias        86  SUI    
 

TD: Helmuth WEGSCHEIDER (GER) 



Alpencup Nordische Kombination 
05.09.2004 

Ramsau am Dachstein 
K O M B I N A T I O N S - S P R U N G L A U F 

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
J U R Y :                                    S P R U N G R I C H T E R :  
----------------                             --------------------------- 
AC Koordinator  : Manfred SCHNETZER (AUT)    A : Gerhard KRAB (AUT) 
TD              : Helmuth WEGSCHEIDER (GER)  B : Claudia DENIFL (AUT) 
TD Assistent    : Günter CSAR (AUT)          C : Walter VOGEL (GER) 
Wettkampfleiter : Gerhard STOCKER (AUT)      D : Kurt WALTER (AUT) 
Streckenchef    : Helfried STIEGLER (AUT)    E : Susi SZALAY (AUT) 
----------------                             --------------------------- 
Schanze:  K90 
_____________________________________________________________________________________________ 
Rng  Stnr Name               Nat   km/h  Weite  WN   -A-   -B-   -C-   -D-   -E-   HN   Gesamt 
______________________________________________________________________________________________ 
  1.  58  HRGOTA Robert       SLO  86.8  90.0  60.0  19.0  19.0  18.5  19.0  18.0  56.5  116.5 
                              Diff-Zeit:     0:00 
  2.  11  MANDL Rok           SLO  85.8  90.5  61.0  18.5  17.0  18.0  17.5  17.5  53.0  114.0 
                              Diff-Zeit:     0:10 
  2.  60  LANDERT Guido       SUI  86.8  89.5  59.0  18.5  18.5  18.0  17.5  18.5  55.0  114.0 
                              Diff-Zeit:     0:10 
  4.  53  PLEVNIK Dejan       SLO  87.2  89.0  58.0  18.5  18.0  18.0  19.0  18.0  54.5  112.5 
                              Diff-Zeit:     0:16 
  5.  45  BEETZ Tom           GER  86.3  87.0  54.0  18.0  18.0  18.0  18.5  18.0  54.0  108.0 
                              Diff-Zeit:     0:34 
  5.  52  VTIC Damjan         SLO  86.2  87.0  54.0  18.0  18.0  18.0  18.5  17.5  54.0  108.0 
                              Diff-Zeit:     0:34 
  7.  57  OBREZA Anze         SLO  86.5  86.5  53.0  18.5  18.0  18.0  18.5  17.5  54.5  107.5 
                              Diff-Zeit:     0:36 
  8.  51  HAUSER Robert       AUT  85.3  86.0  52.0  18.0  18.5  18.5  18.5  18.0  55.0  107.0 
                              Diff-Zeit:     0:38 
  9.  56  DRUML Tomaz         AUT  86.4  84.0  48.0  18.0  17.0  18.0  18.5  18.0  54.0  102.0 
                              Diff-Zeit:     0:58 
 10.  43  PICHLMAYER Marco    AUT  86.2  84.0  48.0  17.5  18.0  18.0  18.5  17.5  53.5  101.5 
                              Diff-Zeit:     1:00 
 11.  27  SCHILLINGER Florian GER  86.7  84.0  48.0  17.5  17.5  17.5  18.0  18.0  53.0  101.0 
                              Diff-Zeit:     1:02 
 11.  48  ROZMAN Rok          SLO  87.2  84.0  48.0  17.5  18.0  17.5  18.0  17.5  53.0  101.0 
                              Diff-Zeit:     1:02 
 13.  28  TUSS Stefan         GER  86.3  83.0  46.0  18.0  18.0  18.0  18.0  17.5  54.0  100.0 
                              Diff-Zeit:     1:06 
 14.  46  LICHTENAUER Manuel  AUT  86.2  82.5  45.0  17.5  18.0  18.0  18.0  18.0  54.0   99.0 
                              Diff-Zeit:     1:10 
 14.  55  ORANIC Mitja        SLO  86.6  83.0  46.0  18.0  18.0  17.5  17.5  17.5  53.0   99.0 
                              Diff-Zeit:     1:10 
 16.  49  HOSP Daniel         SUI  85.7  83.0  46.0  17.0  17.5  17.5  18.0  17.5  52.5   98.5 
                              Diff-Zeit:     1:12 
 17.  34  FRENZEL Eric        GER  85.3  82.5  45.0  17.5  17.0  17.5  18.0  17.5  52.5   97.5 
                              Diff-Zeit:     1:16 
 17.  35  TEPEL Steffen       GER  86.2  82.0  44.0  17.5  18.0  17.0  18.0  18.0  53.5   97.5 
                              Diff-Zeit:     1:16 
 19.  59  MEISSNITZER Thomas  AUT  85.8  81.5  43.0  18.0  18.0  17.5  18.5  18.0  54.0   97.0 
                              Diff-Zeit:     1:18 
 20.  54  BRESADOLA Davide    ITA  85.9  81.5  43.0  17.5  18.0  18.0  18.0  17.5  53.5   96.5 
                              Diff-Zeit:     1:20 
 21.  38  SZALAY Christoph    AUT  85.7  80.5  41.0  17.5  18.0  18.0  18.0  18.0  54.0   95.0 
                              Diff-Zeit:     1:26 
 22.  50  RÖDER Kevin         GER  86.5  81.0  42.0  17.5  18.0  17.5  17.5  17.5  52.5   94.5 
                              Diff-Zeit:     1:28 
 23.  31  ANSCHÜTZ Benjamin   GER  86.0  81.0  42.0  17.0  17.5  17.0  17.0  17.5  51.5   93.5 
                              Diff-Zeit:     1:32 
 24.  29  FREYTAG Burkhard    AUT  86.0  80.0  40.0  17.0  17.5  17.5  18.0  17.5  52.5   92.5 
                              Diff-Zeit:     1:36 
 25.  19  MÖRTL Siegfried     AUT  86.8  80.0  40.0  17.0  17.5  17.0  17.5  17.5  52.0   92.0 
                              Diff-Zeit:     1:38 
 26.  44  HANF Sören          GER  86.9  79.5  39.0  17.0  18.0  17.5  17.5  17.5  52.5   91.5 
                              Diff-Zeit:     1:40 
 27.  25  TIMM Luka           GER  86.5  79.0  38.0  17.5  17.0  17.5  17.5  16.5  52.0   90.0 
                              Diff-Zeit:     1:46 



 28.  37  NIGLIS Benedikt     GER  86.6  77.0  34.0  16.5  17.5  16.5  17.5  17.5  51.5   85.5 
                              Diff-Zeit:     2:04 
 28.  41  ZIMA Rok            SLO  85.8  77.0  34.0  17.0  17.5  17.0  17.0  17.5  51.5   85.5 
                              Diff-Zeit:     2:04 
 30.  32  FINK Matthias       AUT  85.5  76.5  33.0  17.0  17.5  17.0  17.5  17.5  52.0   85.0 
                              Diff-Zeit:     2:06 
 31.   9  BÖSL Wolfgang       GER  85.5  78.0  36.0  16.5  16.5  15.5  14.0  16.0  48.0   84.0 
                              Diff-Zeit:     2:10 
 31.  17  URLEB Ziga          SLO  85.7  76.5  33.0  16.5  17.0  17.0  17.5  17.0  51.0   84.0 
                              Diff-Zeit:     2:10 
 31.  39  ENGLERT Toni        GER  85.6  75.5  31.0  17.5  18.0  18.5  17.5  17.5  53.0   84.0 
                              Diff-Zeit:     2:10 
 31.  42  KLEIN Andre         GER  86.6  76.0  32.0  17.5  18.0  17.0  17.5  17.0  52.0   84.0 
                              Diff-Zeit:     2:10 
 35.  13  KAMMERLANDER Tobias AUT  86.3  76.0  32.0  17.0  17.5  17.5  17.0  16.5  51.5   83.5 
                              Diff-Zeit:     2:12 
 36.  22  PICHLER Georg       AUT  86.2  75.5  31.0  17.0  17.5  17.5  17.5  17.0  52.0   83.0 
                              Diff-Zeit:     2:14 
 36.  36  KRUEGER Manuel      GER  87.0  76.0  32.0  17.0  17.0  16.5  17.0  17.0  51.0   83.0 
                              Diff-Zeit:     2:14 
 38.   4  BAY Nicola          SUI  85.5  75.0  30.0  17.0  17.0  16.5  16.0  16.5  50.0   80.0 
                              Diff-Zeit:     2:26 
 38.  33  REUSCHEL Sebastian  GER  86.7  74.5  29.0  17.0  16.5  17.0  17.5  17.0  51.0   80.0 
                              Diff-Zeit:     2:26 
 40.  21  LOETSCHER Matthias  SUI  85.7  74.0  28.0  17.0  17.5  17.0  17.0  17.5  51.5   79.5 
                              Diff-Zeit:     2:28 
 41.  23  HUBER Andreas       AUT  86.3  74.5  29.0  16.5  16.5  17.0  17.0  16.5  50.0   79.0 
                              Diff-Zeit:     2:30 
 41.  26  LECHNER Michael     AUT  86.1  74.0  28.0  16.5  16.5  17.5  17.5  17.0  51.0   79.0 
                              Diff-Zeit:     2:30 
 43.  40  AMON Philipp        AUT  86.3  74.0  28.0  16.5  16.5  17.0  17.0  17.5  50.5   78.5 
                              Diff-Zeit:     2:32 
 44.   2  SCHLOTT Mark        GER  85.4  73.0  26.0  16.5  16.5  17.0  16.5  16.5  49.5   75.5 
                              Diff-Zeit:     2:44 
 44.  30  GERBER Marco        SUI  85.3  73.0  26.0  16.5  16.5  17.0  16.5  16.5  49.5   75.5 
                              Diff-Zeit:     2:44 
 46.   1  RAINER Alfred       AUT  85.7  72.0  24.0  16.5  16.5  17.5  17.5  17.0  51.0   75.0 
                              Diff-Zeit:     2:46 
 47.  24  WINKLER David       GER  85.7  73.0  26.0  16.0  16.5  17.0  16.0  15.5  48.5   74.5 
                              Diff-Zeit:     2:48 
 48.  10  BACHMANN Florian    AUT  86.3  73.0  26.0  15.5  15.5  16.0  16.5  15.5  47.0   73.0 
                              Diff-Zeit:     2:54 
 49.   5  HUG Tim             SUI  86.0  74.0  28.0  15.0  14.5  15.0  15.5  14.5  44.5   72.5 
                              Diff-Zeit:     2:56 
 50.  18  THURNHEER Simon     AUT  86.0  71.0  22.0  16.5  17.5  16.5  17.0  16.0  50.0   72.0 
                              Diff-Zeit:     2:58 
 51.  12  MICHIELLI Giuseppe  ITA  86.1  71.0  22.0  16.0  16.5  15.5  16.0  16.0  48.0   70.0 
                              Diff-Zeit:     3:06 
 52.   6  SCHWERY Nick        SUI  85.5  70.0  20.0  16.0  16.0  15.5  15.5  16.5  47.5   67.5 
                              Diff-Zeit:     3:16 
 53.  47  KLAESI Felix        SUI  85.4  70.5  21.0  15.0  15.0  15.0  15.0  15.5  45.0   66.0 
                              Diff-Zeit:     3:22 
 54.   8  KAMMERLANDER Carlos AUT  85.3  66.0  12.0  16.5  16.0  16.5  17.0  17.0  50.0   62.0 
                              Diff-Zeit:     3:38 
 55.  20  PITTIN Alessandro   ITA  85.0  65.0  10.0  17.0  17.0  17.0  16.5  16.0  50.5   60.5 
                              Diff-Zeit:     3:44 
 56.  15  TRITSCHER Bernhard  AUT  85.5  65.0  10.0  16.0  16.5  16.0  17.0  16.0  48.5   58.5 
                              Diff-Zeit:     3:52 
 57.   3  WIMBERGER Edi       AUT  85.4  65.0  10.0  16.0  17.0  16.0  16.0  16.0  48.0   58.0 
                              Diff-Zeit:     3:54 
 58.  14  CIOTOLA Gennaro     ITA  85.4  64.0   8.0  16.0  16.0  16.0  16.5  16.5  48.5   56.5 
                              Diff-Zeit:     4:00 
 59.   7  FÖRSTER Markus      GER  84.8  65.0  10.0  14.5  14.5  15.0  15.0  16.0  44.5   54.5 
                              Diff-Zeit:     4:08 
 60.  16  MOSER Johannes      AUT  86.0  62.0   4.0  15.5  15.5  16.0  16.0  16.0  47.5   51.5 
                              Diff-Zeit:     4:20 



Alpencup Nordische Kombination 
05.09.2004 

Ramsau am Dachstein 
K O M B I N A T I O N S L A U F– R O L L E R 

 
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : SPRINT 7.5 km 

____________________________________________________________________________________________ 
Rng  Stn  Code-Nr    Name           Nat                        Laufzeit     Diff. 
__________________________________________________________________________________ 
  1.   6  VTIC Damjan               SLO                        13:12.4       0.0 
  2.  57  WIMBERGER Edi             AUT                        13:13.1       0.7 
  3.  56  TRITSCHER Bernhard        AUT                        13:17.7       5.3 
  4.  43  AMON Philipp              AUT                        13:24.3      11.9 
  5.  44  SCHLOTT Mark              GER                        13:24.5      12.1 
  6.  46  RAINER Alfred             AUT                        13:24.9      12.5 
  7.  15  ORANIC Mitja              SLO                        13:36.5      24.1 
  8.  10  PICHLMAYER Marco          AUT                        13:38.1      25.7 
  9.   3  LANDERT Guido             SUI                        13:38.3      25.9 
 10.  13  TUSS Stefan               GER                        13:40.2      27.8 
 11.  12  ROZMAN Rok                SLO                        13:41.6      29.2 
 12.  11  SCHILLINGER Florian       GER                        13:42.3      29.9 
 13.  35  KAMMERLANDER Tobias       AUT                        13:44.7      32.3 
 14.   7  OBREZA Anze               SLO                        13:44.9      32.5 
 15.  36  PICHLER Georg             AUT                        13:46.8      34.4 
 16.  37  KRUEGER Manuel            GER                        13:47.3      34.9 
 17.  33  ENGLERT Toni              GER                        13:47.9      35.5 
 18.  34  KLEIN Andre               GER                        13:48.9      36.5 
 19.   5  BEETZ Tom                 GER                        13:51.7      39.3 
 20.   4  PLEVNIK Dejan             SLO                        13:52.5      40.1 
 21.  48  BACHMANN Florian          AUT                        13:52.7      40.3 
 22.  26  HANF Sören                GER                        13:53.2      40.8 
 23.  30  FINK Matthias             AUT                        13:54.3      41.9 
 24.  23  ANSCHÜTZ Benjamin         GER                        13:55.6      43.2 
 25.  58  CIOTOLA Gennaro           ITA                        13:57.7      45.3 
 26.  51  MICHIELLI Giuseppe        ITA                        13:58.7      46.3 
 27.  45  GERBER Marco              SUI                        14:07.2      54.8 
 28.   9  DRUML Tomaz               AUT                        14:07.8      55.4 
 29.  21  SZALAY Christoph          AUT                        14:09.3      56.9 
 30.  22  RÖDER Kevin               GER                        14:09.5      57.1 
 31.  18  TEPEL Steffen             GER                        14:12.0      59.6 
 32.  38  BAY Nicola                SUI                        14:12.4    1:00.0 
 33.  39  REUSCHEL Sebastian        GER                        14:15.5    1:03.1 
 34.  59  FÖRSTER Markus            GER                        14:15.6    1:03.2 
 35.  24  FREYTAG Burkhard          AUT                        14:23.1    1:10.7 
 36.  49  HUG Tim                   SUI                        14:26.5    1:14.1 
 37.  53  KLAESI Felix              SUI                        14:28.5    1:16.1 
 38.  47  WINKLER David             GER                        14:28.6    1:16.2 
 39.  14  LICHTENAUER Manuel        AUT                        14:32.4    1:20.0 
 40.  50  THURNHEER Simon           AUT                        14:32.7    1:20.3 
 41.  20  BRESADOLA Davide          ITA                        14:32.9    1:20.5 
 42.   2  MANDL Rok                 SLO                        14:35.9    1:23.5 
 43.  28  NIGLIS Benedikt           GER                        14:36.0    1:23.6 
 44.  29  ZIMA Rok                  SLO                        14:40.3    1:27.9 
 45.  52  SCHWERY Nick              SUI                        14:42.1    1:29.7 
 46.  27  TIMM Luka                 GER                        14:42.6    1:30.2 
 47.   1  HRGOTA Robert             SLO                        14:44.7    1:32.3 
 48.  41  HUBER Andreas             AUT                        14:46.0    1:33.6 
 49.  32  URLEB Ziga                SLO                        14:46.8    1:34.4 
 50.   8  HAUSER Robert             AUT                        14:47.6    1:35.2 
 51.  17  FRENZEL Eric              GER                        14:55.2    1:42.8 
 52.  42  LECHNER Michael           AUT                        14:59.1    1:46.7 
 53.  25  MÖRTL Siegfried           AUT                        15:11.7    1:59.3 
 54.  31  BÖSL Wolfgang             GER                        15:11.8    1:59.4 
 55.  19  MEISSNITZER Thomas        AUT                        15:33.1    2:20.7 
 56.  16  HOSP Daniel               AUT                        15:38.2    2:25.8 
 57.  60  MOSER Johannes            AUT                        15:52.2    2:39.8 
 58.  54  KAMMERLANDER Carlos       AUT                        16:03.2    2:50.8 
 
Nicht am Start:  
      55  PITTIN Alessandro         ITA  
 
Nicht im Ziel:  
      40  LOETSCHER Matthias        SUI 


